[bookmark: _GoBack]проект

Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
Сельское поселение Муханово
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от «___» _______ 2018 года                                                                            № _____
Принято
Собранием представителей
                                                                                           сельского поселения
_________________
                                                                                     муниципального района
 Кинель-Черкасский
                                                                                                                    Самарской области
«______» ________2018 года

«О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения  Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской
[bookmark: _Hlk520360196]области от 04.08. 2014года №17-1 «О принятии Положения
«Правила благоустройства на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области»

В целях исполнения рекомендаций, содержащихся в докладе Уполномоченного по правам человека в Самарской области Гальцовой О.Д. «О соблюдении прав и свобод человека и гражданина на территории Самарской области в 2017 году», Собрание представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 04.08.2014 года  № 17-1 «О принятии Положения «Правила благоустройства на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В приложении к решению «Правила благоустройства на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – Правила):
Пункт 2.11.24 Главы 2 Правил изложить в следующей редакции:
«2.11.24  Следует учитывать, что расстояние от границ автостоянок до окон жилых и общественных зданий принимается в соответствии с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200. На площадках автостоянок следует предусматривать парковки (парковочные места) для инвалидов первой и второй группы, имеющих специальные автотранспортные средства, оборудованные системой ручного управления, а также для граждан, имеющих детей инвалидов».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Муханово муниципального Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                      В.А.Золотийчук

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                        Н.С.Подольская